РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

О награждении Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»

В связи с юбилейной датой, руководствуясь п. 4.1.1, 4.1.2, 6.4.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» Володину Любовь Максимовну машиниста по
стирке белья МОУ «Бадарминская СОШ» в связи с юбилейной датой, за
многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и ответственное
отношение к работе.

от 30.09.2016 г. Усть-Илимск №175

П Р И К А З Ы В А Ю :

И.о. начальника
Отдела образования Т.О. Черемных